Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

г. Нижние Серги
Приказ

09.01.2025г. г. Нижние Серги №№39/1-од

«Об утверждении меню»

На основании Положения об организации питания учащихся в МКОУ СОШ
№ 1 г. Нижние Серги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить десятидневное меню на 2025г. для детей от 7 - 10 лет и ввести
его в действие с 09.01.2025г.

2. Утвердить десятидневное меню на 2025г. для детей от 11 лет и старше и
ввести его в действие с 09.01.2025г. (ОВЗ).

3. Утвердить десятидневное меню на 2025г. для детей ОВЗ от 7 - 10 лет и
ввести его в действие с 09.01.2025г.

4. Утвердить десятидневное меню на 2025г. для детей от 11 лет и старше и
ввести его в действие с 09.01.2025г.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за
'' ртьянову Т.В. и на бухгалтера Смирнягину Е.С.

Мартьянова Е.Б.